id est idola deoz falsoz et obliuioi tanq; sepulture tradita iam videm⁹ et hanc etiã in hac re prophetiã opterã esse agnosimus. Abacuc de q̄ alio q̄z d̄ cristi aduētu q̄ futur⁹ erat intelligi. Et dicere. Et respondit dñs ad me et dixit **S**cribe visum ap̄tū in buxo vt assequatur q̄ legit ea. qz adhuc visio ad t̄p⁹. et t̄c̄t̄ i fine. et nō in vacuū. Si tardauerit sustine euz qz venies veniet. et nō morabit̄. **Ca. xxxij**

Roracōne aut̄ sua cū cantico. cui m̄ h̄ xp̄o dño dicit. Dñe audiui audicōnem tuã et timui. dñe cōsideraui opa tua et expaui. **Q**uid em̄ hoc ē. n̄ p̄cognite noue ac rep̄tine salutis hoim̄ ineffabilis admiracō. **I**n medio duoz animaliu agnosceris quid ē nisi aut i medio duoz testam̄toz. aut in medio duoz latronū. aut i medio moyset helie cū illo in mōte s̄mo cinatiū. dū appropiāt quāt̄ am̄ nosceris i aduētu ep̄is ostēderis nec exponēdū ē. **I**n eo dū cōturbata fuerit anima mea ira misericordie memor eis. quid ē nisi q̄ iudeos in se transfurauit quoz genit̄is fuit. q̄ cū magna ira turbati crucifigerēt xp̄z ille misericordie m̄oz dixit p̄ ignosce illis qz nesciūt qd̄ faciūt. **D**e⁹ de themã veniet. et sanct⁹ demōte vmbroso et condensio. **H**ic dicit̄ ē de themō veniet. alij interpretati sunt ab austro et affrico p̄ quod significat̄ meridi es id ē feruor caritatis. et splendor veritatis. **M**ontē vero vmbrosuz atq; cōdensuz. quam uis multis modis possit intelligi. libētius acceperim scripturaz altitudine diuinaz. q̄b⁹ prophetat⁹ ē xp̄us. **M**ulta ibi quippe vmbrosa atq; odensa sunt q̄ mētē q̄retis exerceat. **I**n de aut̄ venit cū ibi eū qui intelligit inuenit. **D**peruit celos virt⁹ ei⁹. et laudis ei⁹ plena ē terra qd̄ ē n̄ quod etiaz in psalmo dicit̄. exaltare sup̄ celos de⁹. et sup̄ om̄es terram gloria tua. **S**plendor ei⁹ vt lumē erit quid ē n̄ fama ei⁹ credentes illūinabit. **C**ornua in mambus ei⁹. qd̄ ē n̄ trophēū crucis. **E**t posuit caritatem firmā fortitudini sue. nec exponēdū ē. **A**nte faciem ei⁹ ibit verbū. et p̄dicit in capus p̄ pedes eius. qd̄ ē n̄ q̄ et ante q̄z huc veniet p̄ nūciat⁹ ē. et post ea q̄z hic fuerit⁹ ē anūciat⁹ ē. **S**tetit et terra cōmota ē qd̄ est n̄ stetit ad s̄b ueniēdum. et terra cōmota est ad credēdum. **R**espexit et tabuerūt gentes. hoc ē miserat⁹ ē. et fecit pulos penitētes. **C**ōrripi sunt mōres violencia hoc ē. vim faciētib⁹ miraculis. elatoz otrita ē sup̄bia. **D**efluxerūt colles eterna les. hoc ē humiliati sunt ad t̄pus vt erigerēt tur meternū. **I**ngressus eternos ei⁹ p̄ laboribus vidi. hoc ē nō sine mercedē eternitatis laborē caritatis aspexi. **T**abernacula ethiopū expauescent et tabernacula terre madiã h̄ est